Uchwata Nr 95/XV I/I1

Rady Gminy w Przyteku
z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytek
na lata 2011-2016

Na podstawie art. 230, ust.] i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z p6Zn. zm.) w zwigzku z art. 122, ust.2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r - Przepisy wprowadzajgce ustawe o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1241)

Rada Gminy w Przyteku uchwala, co nastepuje;

§ 1-
W uchwale Nr 23/111/10 Rady Gminy w Przyteku z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finanowej Gminy na lata 2011-2016 wprowadza
sie nastepujgce zmiany:

1. Zatgcznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okre$lone w zatgczniku Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§2.

1.Wykonanie Uchwaly powierza sie Wéjtowi

§ 3.

2.Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przew Ddniczagcy Rady Gminy

Wojciech Szmajda

/0



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 95/XVI /11 Rady Gminy w Przyteku z dnia 30 grudnia
2011 roku.

Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2016

O T ® O T® OO Y O oL oo L 6o

Dochody
ogotem,

1

18 607 079,06
-17 714,00

18 624 793,06
17 000 000,00
0,00

17 000 000,00
17 300 000,00
0,00

17 300 000,00
17 600 000,00
0,00

17 600 000,00
17 700 000,00
0,00

17 700 000,00
18 000 000,00
0,00

18 000 000,00

dochody
biezace

la

16 930 510,06
105 163,00
16 825 347,06
16 500 000,00
0,00

16 500 000,00
17 000 000,00
0,00

17 000 000,00
17 300 000,00
0,00

17 300 000,00
17 500 000,00
0,00

17 500 000,00
17 800 000,00
0,00

17 800 000,00

Z tego:

dochody
majgtkowe

1b

1676 569,00
-122 877,00
1799 446,00
500 000,00
0,00

500 000,00
300 000,00
0,00

300 000,00
300 000,00
0,00

300 000,00
200 000,00
0,00

200 000,00
200 000,00
0,00

200 000,00

w tym:

ze sprzedazy
majatku

1c
0,00
0,00
0,00
200 000,00
0,00
200 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki biezace
(bez odsetek i
prowizji od:
kredytow i
pozyczek oraz
wyemitowanych
papieréow
wartosciowych)

2

15 825 955,14
-177 169,04
16 003 124,18
15 100 000,00
0,00

15 100 000,00
15 200 000,00
0,00

15 200 000,00
15 300 000,00
0,00

15 300 000,00
15 500 000,00
0,00

15 500 000,00
15 700 000,00
0,00

15 700 000,00

na

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

2a

7799 117,80
-136 545,00
7 935 662,80
8 296 500,00
0,00

8 296 500,00
8 350 000,00
0,00

8 350 000,00
8400 000,00
0,00

8 400 000,00
8 450 000,00
0,00

8 450 000,00
8 500 000,00
0,00

8 500 000,00

zwigzane z
funkcjonowanie
m organéw JST

2b
2 117 565,00
-90 500,00
2 208 065,00
2 250 000,00
0,00
2 250 000,00
2 290 000,00
0,00
2 290 000,00
2 350 000,00
0,00
2 350 000,00
2 400 000,00
0,00
2400 000,00
2450 000,00
0,00
2450 000,00

w tym:

z tytutu
gwarancji
poreczen,

2c

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tym:

gwarancje i
poreczenia
podlegajace
wytaczeniu z
limitow sptaty
zobowigzan z

art. 243

ufp/169sufp

2d
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki biezgce

objete limitem

art. 226 ust. 4
ufp

2e
311 920,00
0,00
311 920,00
183 267,00
0,00
183 267,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016
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Roéznica (1-2)

3

2781 123,92
159 455,04

2 621 668,88
1900 000,00
0,00

1900 000,00
2 100 000,00
0,00

2 100 000,00
2 300 000,00
0,00

2 300 000,00
2200 000,00
0,00

2 200 000,00
2 300 000,00
0,00

2 300 000,00

Nadwyzka
budzetowa z lat
ubiegtych plus
wolne $rodki,
zgodnie z art.
217 ufp

4
564 301,08
315 820,96
248 480,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

w tyrjp#*

nadwyzka
budzetowa z lat
ubiegtych plus
wolne $rodki,
zgodnie z art.

217 ufp,

angazowane na
pokrycie deficytu
budzetu roku
biezgcego

4a

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Inne przychody

nie zwigzane z

zaciggnieciem
diugu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Srodki do
dyspozycji
(3+4+5)

6

3 345 425,00
475 276,00
2 870 149,00
1900 000,00
0,00

1900 000,00
2100 000,00
0,00

2 100 000,00
2 300 000,00
0,00

2 300 000,00
2 200 000,00
0,00

2 200 000,00
2 300 000,00
0,00

2 300 000,00

M

Sptata i obstuga
diugu

7
609 800,00
-60 000,00
669 800,00
790 071,00
-55 929,00
846 000,00
468 600,00
-167 400,00
636 000,00
275 800,00
-259 634,00
535 434,00
236 600,00
-259 634,00
496 234,00
130 600,00
-259 634,00
390 234,00

z tego:
rozchody z
tytutu spfaty rat
kapitatowych wydatki biezace
oraz wykupu na obstuge diugu
papieréw

wartosciowych

7a
544 800,00
0,00
544 800,00
670 071,00
-55 929,00
726 000,00
368 600,00
-167 400,00
536 000,00
195 800,00
-259 634,00
455 434,00
176 600,00
-259 634,00
436 234,00
80 600,00
-259 634,00
340 234,00

b
65 000,00
-60 000,00
125 000,00
120 000,00
0,00
120 000,00
100 000,00
0,00
100 000,00
80 000,00
0,00
80 000,00
60 000,00
0,00
60 000,00
50 000,00
0,00
50 000,00



Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016
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Inne rozchody
(bez sptlaty diugu
np. udzielane
pozyczki)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

“Srodki do
dyspozycji

(6-7-8)"

9
2 735 625,00
535 276,00
2 200 349,00
1 109 929,00
55 929,00
1 054 000,00
1631 400,00
167 400,00
1464 000,00
2 024 200,00
259 634,00
1764 566,00
1963 400,00
259 634,00
1703 766,00
2 169 400,00
259 634,00
1909 766,00

Wydatki
majatkowe

10
3090 096,00
-466 955,00
3 557 051,00
1109 929,00
55 929,00
1054 000,00
1631 400,00
167 400,00
1464 000,00
2 024 200,00
259 634,00
1764 566,00
1963 400,00
259 634,00
1703 766,00
2 169 400,00
259 634,00
1909 766,00

w tym:

wydatki
majatkowe
objete limitem
art. 226 ust. 4

ufp
10a

24 844,00

0,00

24 844,00

8 876,00

0,00

8 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody
(kredyty,

pozyczki, emisje
obligacji)

n
354 471,00
-1 002 231,00
1356 702,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"Rozliczenie

budzetu

(9-10+11)"

12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



w tym:

............. A
Kwota zobowigzan
. igzk
kwota wytaczen wspézlmifzgnego Planowana . -
taczna kwota z art. 243 ust. 3 przez jst Relacja Maksymalny taczna kwota Relacja (Db- Spelnienie
a . pkt 1 ufp oraz 2] planowanej a Wb+Dsm)/Do, o wskaznika sptaty
wylgczen z art. przypadajgcych do . dopuszczalny splaty e
Kwota diugu art. 169 ust. 3 tacznej kwoty . o ktérej mowa w  z art. 243 ufp po
Rok 243 ust. 3 pkt 1 sptaty w danym - . wskaznik sptaty  zobowigzan po S
sufp : sptat zobowigzan L art. 243 w danym  uwzglednieniu
ufp oraz art. 170 dai roku budzetowym do dochod6w z art. 243 ufp uwzglednieniu roku art. 244 uf
ust. 3 sufp przyé)a ajqcka na podlegajaca art. 244 : p
b ZWJO doliczeniu zgodnie
udzetowy z art. 244 ufp
13 13a 13b 14 15 15a 15b 15¢ 16
a 1491 671,00 0,00 0,00 0,00 3,28% 8,89% 3,28% 5,59% TAK
2011 b -1 002 231,00 0,00 0,00 0,00
c 2 493 902,00 0,00 0,00 0,00 3,60% 8,89% 3,60% 3,74% TAK
a 821 600,00 0,00 0,00 0,00 4,65% 6,92% 4,65% 8,71% TAK
2012 b -946 302,00 0,00 0,00 0,00
c 1767 902,00 0,00 0,00 0,00 4,98% 6,30% 4,98% 8,71% TAK
a 453 000,00 0,00 0,00 0,00 2,71% 4,33% 2,71% 9,83% TAK
2013 b -778 902,00 0,00 0,00 0,00
c 1231 902,00 0,00 0,00 0,00 3,68% 3,71% 3,68% 9,83% TAK
a 257 200,00 0,00 0,00 0,00 1,57% 8,04% 1,57% 10,91% TAK
2014 b -519 268,00 0,00 0,00 0,00
c 776 468,00 0,00 0,00 0,00 3,04% 7,43% 3,04% 10,91% TAK
a 80 600,00 0,00 0,00 0,00 1,34% 9,82% 1,34% 10,96% TAK
2015 b -259 634,00 0,00 0,00 0,00
c 340 234,00 0,00 0,00 0,00 2,80% 9,82% 2,80% 10,96% TAK
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73% 10,57% 0,73% 11,39% TAK
2016 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 2,17% 10,57% 2,17% 11,39% TAK



Rok

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Legenda:

Planowana
taczna kwota
sptaty
zobowigzan do
dochodow
ogoétem -max
15% z art. 169

sufp

17
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a po zmianie
b: zmiana

3,28%

3,60%
4,65%

4,98%
2,71%

3,68%
1,57%

3,04%
1,34%

2,80%
0,73%

2,17%

c: przed zmiang

Zadtuzenie/doch

ody ogétem

[(13-13a):1] -
max 60% z art.

170 sufp

18
8,02%

13,39%
4,83%

10,40%
2,62%

7,12%
1,46%

4,41%
0,46%

1,92%
0,00%

0,00%

19

15 890 955,14
-237 169,04
16 128 124,18
15 220 000,00
0,00

15 220 000,00
15 300 000,00
0,00

15 300 000,00
15 380 000,00
0,00

15 380 000,00
15 560 000,00
0,00

15 560 000,00
15 750 000,00
0,00

15 750 000,00

Wydatki biezace Wydatki ogétem
razem (2 + 7b)

(10+19)

20
18 981 051,14
-704 124,04
19685 175,18
16 329 929,00
55 929,00
16 274 000,00
16 931 400,00
167 400,00
16 764 000,00
17 404 200,00
259 634,00
17 144 566,00
17 523 400,00
259 634,00
17 263 766,00
17 919 400,00
259 634,00
17 659 766,00

Wynik budzetu

@ - 20)

21
-373 972,08
686 410,04
-1 060 382,12
670 071,00
-55 929,00
726 000,00
368 600,00
-167 400,00
536 000,00
195 800,00
-259 634,00
455 434,00
176 600,00
-259 634,00
436 234,00
80 600,00
-259 634,00
340 234,00

| »

Dochody biezgce
minus wydatki

biezace
(1a-19)

2la
1039 554,92
342 332,04
697 222,88
1280 000,00
0,00
1280 000,00
1700 000,00
0,00
1700 000,00
1920 000,00
0,00
1920 000,00
1940 000,00
0,00
1940 000,00
2 050 000,00
0,00
2 050 000,00

Przychody
budzetu
(4+5+11)

22

918 772,08
-686 410,04
1605 182,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody
budzetu
(7a +8)

23
544 800,00
0,00
544 800,00
670 071,00
-55 929,00
726 000,00
368 600,00
-167 400,00
536 000,00
195 800,00
-259 634,00
455 434,00
176 600,00
-259 634,00
436 234,00
80 600,00
-259 634,00
340 234,00



Objasnienia do zmian wprowadzonych w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Przytek na lata 2011-2016

W zwigzku z Uchwalg Rady Gminy w Przyleku z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na rok 2011 wprowadzono nastepujgce
zmiany :

W zatgczniku Nr 1 do WPF

1.Zmniejszono dochody budzetu ogétem o kwote 117 877,00 zt do kwoty
18 607 079,06 zt

2.Zmniejszono wydatki budzetu o kwote 804 287,04 zi, do kwoty 18 981 051,14 zi.
3.Zmniejszyt sie deficyt budzetu o kwote 686 410,04 zt i wynosi 373 972,08 zi.

4.Zmniejszono przychody budzetu o kwote 686 410,04 zt do kwoty 918 772,08 zt.
(w tym :zmniejszono kwote kredytu z 1.046.702 zi. na 165.471 zi, zmniejszono kwote

pozyczki z 310.000 zt na 189.000 zt i zwiekszono wolne $rodki z kwoty 248 480,12 zt
na kwote 564 301,08 zt).



